11 de fecha 28 de noviembre de 2005, en el cual se ordena la practica del

examen RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR COLUMNA LUMBROSACA para el asegurado Ortiz
Dussan. Así mismo, en la nómina N° 53 de fecha noviembre de 2005 se cancelaron al afiliado
siete (7) incapacidades temporales por valor de DOS MILLONES  QUINIENTOS DIECISIETE MIL
TRESCIENTOS  VEINTINUEVE  PESOS  ($  2.517.329)  M7Cte.  Con  oficio  SH-DPRL  N°  2462  de
fecha enero 24 de 2006 la Aseguradora de Riesgos Profesionales del ISS Seccional Huila
autorizó a la EPS Saludcoop suministrar los pasajes para el desplazamiento a la ciudad de
Bogotá para el señor Ortiz con el objeto de asistir a consulta en la Clínica del Dolor el día 26